[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ

____________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________

от «_23_»  _апреля__2013г.  №  307__

г. Верхний Тагил

Об  утверждении отчета  об исполнении  бюджета

городского округа Верхний Тагил за  I квартал  2013 года

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пункта 2 статьи 42 решения Думы городского округа Верхний Тагил  от  26.08.2008г.  № 9/2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхний Тагил», рассмотрев предоставленный Финансовым отделом администрации городского округа Верхний Тагил отчет об исполнении бюджета городского округа Верхний Тагил за I квартал  2013 года, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета городского округа Верхний  Тагил за I квартал  2013 года (приложения 1-3).

2. Направить отчет  об исполнении  бюджета городского округа Верхний  Тагил за I квартал 2013 года  в Думу городского округа Верхний Тагил и  Контрольному органу - Счетной палате  городского округа Верхний Тагил  для осуществления финансового контроля в ходе исполнения  бюджета городского округа Верхний  Тагил.

3. Принять к сведению, что за 1 квартал 2013 года численность муниципальных служащих городского округа  Верхний Тагил составила 34 человека, фактические затраты на их денежное содержание 2 584,06 тыс. рублей. Численность работников муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил 637 человек, фактические затраты на их денежное содержание 32 145,51 тыс. рублей.

4. Главным распорядителям средств местного бюджета:

1) принять меры по недопущению роста кредиторской задолженности в 2013 году;

2) обеспечить использование в полном объеме поступающих из областного бюджета межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

       6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.
Глава городского округа
Верхний Тагил

                          А.И.Брызгалов